

Dodatek ke smlouvě o dílo Oprava chodníků – obec Tršice, místní část Chaloupky parc.č.1227

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obec Tršice

Sídlo: Tršice 50

Zastoupené p. Pavlem Kováčkem – starostou obce

IČ: 00299588

DIČ: CZ00299588

Zástupce ve věcech smluvních: starosta obce Pavel Kováček

Zástupce ve věcech technických: Pavel Kováček, tel: 585 957 230

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Č. účtu: 1801708329/0800

(dále jen jako „**objednatel**“)

1.2. Zhotovitel:

HP zemní práce s.r.o.

Sídlo: Radkova Lhota 26, 751 14 Dřevohostice

Jméno osoby oprávněné za zhotovitele jednat: Petr Hradil – jednatel

IČ: 06797521

DIČ: CZ06797521

Bankovní spojení: KB, a.s.

Č. účtu: 115-6830560207/0100

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě

Kontaktní osoby: Petr Hradil- jednatel, tel: 777 105 377

(dále jen jako „**zhotovitel**“)

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené mezi Obcí Tršice a HP zemní práce s.r.o. -
Oprava chodníků – obec Tršice, místní část Chaloupky parc.č.1227 dne 5.10.2022 následovně:

Při stavbě bylo zjištěno nedostačující odvodnění ploch v ul. Chaloupky, z tohoto důvodu bylo řešeno zatrubnění v delce 28 m, potrubím DN 200 a DN 160, osazení ul. vpustí 2 ks a odtokových žlabů 4 ks , dále byla provedeno svedení dešťových vod od nemovitostí č.p. 89 a 172 do potrubí . Dále došlo při realizaci k navýšení délky obrubníku o 26 m, z toho 13 je u hřiště. Na zakázce došlo k následným méněpracem: podkladní vrstvy pod dlažbu ponížena o 50 m2 z důvodů ponížení vrstvy, která byla nahrazena betonem. Nečerpáno skládkovné .

Vícepráce: 113 542,30 Kč

Stěna čelní kombinovaná kompozit ploché žlaby X100	kus	144,50	144,50	289,00
Nakládání výkopku z hor. 5 ÷ 7 - ručně	m3	1 104,00	1 104,00	10 929,60
Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	100,50	100,50	1 306,50
Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	506,00	506,00	3 289,00
Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	184,50	184,50	4 059,00
Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	527,00	527,00	1 054,00
Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	527,00	527,00	1 054,00
Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton B 125, včetně betonového lože C 12/15, zatížení B 125 kN	m	411,00	411,00	1 644,00
Žlab odvodňovací ACO N 100, dl. 1000 mm, A15, B125, šířka 130 mm, stavební výška 130-300 mm	kus	1 243,00	1 243,00	4 972,00
Vpust' uliční z dílců DN 450, napojení, DN 200, mříž litina 500x500 40 t,	kus	8 200,00	8 200,00	16 400,00
Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 mm	m	2 250,00	2 250,00	40 500,00
Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm	m	1 700,00	1 700,00	17 000,00
Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	3 245,00	3 245,00	2 024,88
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	330,00	330,00	8 580,00
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	256,00	256,00	440,32

Méněpráce: -73 215,60 Kč

Poplatek za skládku horniny 1- 4, č.dle kat. odpadů 17 05 04	m3	77,20000	248,00	-19 145,60
Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	100	368,20	-36 820,00
Podkladová vrstva ze šterku tl. 25 cm, ze šterkodrti tl. 25 cm	m2	50,00000	345,00	-17 250,00

Celková cena navýšení díla je 40 326,70 Kč

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž jedno obdrží zhotovitel a jedno objednatel.

Zhotovitel
HP zemní práce s.r.o.
Radkova Lhota 26, 751 14 Dřevohostice
IČ : 067 97 521, DIČ:CZ06797521
tel: 777105377

Objednatel

OBEC TRŠICE (1)
Tršice č. 50, 783 57
IČ 00299588

V dne
V Tršicích dne 18.10.2022